pur se inserita nella rappresentazione grafica allegata alla CTU, è di proprietà di altro soggetto e 
NON è oggetto di pignoramento né di vendita. Per l’esatta individuazione si faccia riferimento 
alla relazione a chiarimento redatta dal CTU.

al valore d’asta di Euro 316.000,00 (trecentosedicimilaeuro/00)

offerta minima Euro 237.000,00 (duecentotrentasettemilaeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

€ 500,00 se il prezzo di vendita è inferiore a € 50.000,00; 

€ 1.000,00, se il prezzo di vendita inferiore a € 100.000,00; 

€ 2.000,00, se il prezzo di vendita inferiore a € 200.000,00;